EDITAL Nº 067/2023

DIVULGA O GABARITO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

011/2023.

CLAUDIMIR PANIZ, Prefeito Municipal de São Valentim, no uso de suas atribuições

legais, divulga o gabarito preliminar do Processo Seletivo Simplificado 011/2023.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREAS 03 E 07

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D A D C C B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A A D A A C B A

São Valentim, 28 de setembro de 2023.

CLAUDIMIR PANIZ,

Prefeito.